АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Александровского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2014      № 18-п

О внесении изменений в постановление

от 15.05.2012  № 17-п « Об утверждении
перечням   автомобильных дорог общего
 пользования местного самоуправления»

Ввиду того, что при выполнении кадастровых работ была уточнена протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения, в целях дальнейшего оформления прав на указанные объекты, внести в приложение к постановлению  следующие   изменения (приложение 1).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                     А.Н. Агрызков
Разослано: администрация района, прокурору, в дело.
Приложение

   к постановлению администрации

	Наименование улицы

(автодороги)
	Протяженность, м
	Ширина, м

	Новомихайловский сельсовет

	с.Новомихайловка

	ул. Мира
	1025

	10

	ул. Новая
	1151

	8

	ул. Объездная
	987
	10

	с.Исянгильдино

	ул. Новая
	600
	8

	ул. Центральная
	487

	8

	ул. Советская
	630

	7

	ул. Мира
	875

	7

	ул. Объездная
	397

	7

	с. Актыново

	ул. Советская
	1077

	10

	объездная
	1361

	5.5

	Итого
	8590

Новомихайловского сельсовета

                                                                                                                                                          от 30.04.2014 г. № 18-п